1, který Předmětnou smlouvu mění a doplňuje následovně: 

1. V Článku III. se ruší stávající text odstavce 2. věty první a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění: 

„2.  Celková limitní cena za veškeré poskytnuté Služby dle této Smlouvy činí 26 399 900 Kč 

(slovy: dvacet šest miliónů tři sta devadesát devět tisíc devět set korun českých) bez DPH.“  

2. V Článku IV. se ruší stávající text odstavce 2. a nahrazuje se následujícím textem v tomto znění: 

„2.   Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy ve lhůtách, stanovených v 
dílčích objednávkách nebo přímo v této Smlouvě. Maximální doba poskytování Služeb 
Poskytovatelem dle této Smlouvy činí 24 kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Smlouvy nebo trvá do vyčerpání celkového finančního limitu plnění ve výši 26 399 900 
Kč (slovy: dvacet šest miliónů tři sta devadesát devět tisíc devět set korun českých) bez 
DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.“ 

3. V Článku IX. se ruší stávající text odstavce 1. a nahrazuje se následujícím textem v tomto znění: 

„1.   Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 kalendářních měsíců ode dne nabytí